
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2020/2112 

(2020. gada 16. decembris), 

ar ko groza Lēmumu 93/455/EEK, 1999/246/EK un 2007/24/EK pielikumus, lai Apvienotās Karalistes 
ārkārtas plānus mutes un nagu sērgas, klasiskā cūku mēra, putnu gripas un Ņūkāslas slimības 

kontrolei apstiprinātu attiecībā uz Ziemeļīriju 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2020) 9307) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Direktīvu 92/66/EEK (1992. gada 14. jūlijs), ar ko ievieš Kopienas pasākumus Ņūkāslas slimības 
kontrolei (1), un jo paši tās 21. panta 3. punktu, 

ņemot vērā Padomes Direktīvu 2001/89/EK (2001. gada 23. oktobris) par Kopienas pasākumiem klasiskā cūku mēra 
kontrolei (2) un jo īpaši tās 22. panta 3. punktu, 

ņemot vērā Padomes Direktīvu 2003/85/EK (2003. gada 29. septembris) par Kopienas pasākumiem mutes un nagu sērgas 
kontrolei, ar kuru atceļ Direktīvu 85/511/EEK un Lēmumus 89/531/EEK un 91/665/EEK un groza Direktīvu 
92/46/EEK (3), un jo īpaši tās 72. panta 7. punktu, 

ņemot vērā Padomes Direktīvu 2005/94/EK (2005. gada 20. decembris), ar ko paredz Kopienas pasākumus putnu gripas 
kontrolei un atceļ Direktīvu 92/40/EEK (4), un jo īpaši tās 62. panta 4. punktu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Lēmums 93/455/EEK (5) apstiprina tā pielikumā norādīto dalībvalstu ārkārtas rīcības plānus mutes un 
nagu sērgas kontrolei. 

(2) Komisijas Lēmums 1999/246/EK (6) apstiprina tā pielikumā norādīto dalībvalstu ārkārtas rīcības plānus klasiskā 
cūku mēra kontrolei. 

(3) Komisijas Lēmuma 2007/24/EK (7) pielikumā ir to dalībvalstu saraksts, kurām ir apstiprināti ārkārtas plāni putnu 
gripas un Ņūkāslas slimības kontrolei. 

(4) Saskaņā ar Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un 
Eiropas Atomenerģijas kopienas (“Izstāšanās līgums”) un jo īpaši ar Protokola par Īriju/Ziemeļīriju 
5. panta 4. punktu, to lasot saistībā ar minētā protokola 2. pielikumu, pēc Izstāšanās līgumā paredzētā pārejas 
perioda beigām Direktīvas 92/66/EEK, 2001/89/EK, 2003/85/EK un 2005/94/EK, kā arī uz to pamatu pieņemtie 
Komisijas akti ir piemērojami Apvienotajai Karalistei un tās teritorijā attiecībā uz Ziemeļīriju. Tālab Lēmumu 
93/455/EEK, 1999/246/EK un 2007/24/EK pielikumos atsauces uz Apvienoto Karalisti būtu jāaizstāj ar atsaucēm 
uz Apvienoto Karalisti attiecībā uz Ziemeļīriju. 

(5) Tāpēc Lēmumu 93/455/EEK, 1999/246/EK un 2007/24/EK pielikumi būtu attiecīgi jāgroza. 

(1) OV L 260, 5.9.1992., 1. lpp. 
(2) OV L 316, 1.12.2001., 5. lpp. 
(3) OV L 306, 22.11.2003., 1. lpp. 
(4) OV L 10, 14.1.2006., 16. lpp. 
(5) Padomes Lēmums 93/455/EEK (1993. gada 23. jūlijs) par dažu ārkārtas rīcības plānu apstiprināšanu mutes un nagu sērgas kontrolei 

(OV L 213, 24.8.1993., 20. lpp.). 
(6) Komisijas Lēmums 1999/246/EK (1999. gada 30. marts), ar ko apstiprina konkrētus ārkārtas rīcības plānus klasiskā cūku mēra 

kontrolei (OV L 93, 8.4.1999., 24. lpp.). 
(7) Komisijas Lēmums 2007/24/EK (2006. gada 22. decembris), ar ko apstiprina ārkārtas rīcības plānus putnu gripas un Ņūkāslas slimības 

kontrolei (OV L 8, 13.1.2007., 26. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.12.2020.                                                                                                                                       L 427/17   



(6) Izstāšanās līgumā paredzētais pārejas periods beidzas 2020. gada 31. decembrī, tāpēc šis lēmums būtu jāpiemēro no 
2021. gada 1. janvāra. 

(7) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi atbilst Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās komitejas 
atzinumam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 93/455/EEK pielikumu aizstāj ar šā lēmuma I pielikuma tekstu. 

2. pants 

Lēmuma 1999/246/EK pielikuma sarakstā ierakstu par Apvienoto Karalisti aizstāj ar šādu: 

“Apvienotā Karaliste (Ziemeļīrija) * 

_____________ 
* Saskaņā ar Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas 

Atomenerģijas kopienas un jo īpaši ar Protokola par Īriju/Ziemeļīriju 5. panta 4. punktu, to lasot saistībā ar minētā 
protokola 2. pielikumu, šajā pielikumā atsauces uz dalībvalstīm ietver Apvienoto Karalisti attiecībā uz Ziemeļīriju.” 

3. pants 

Lēmuma 2007/24/EK pielikumu aizstāj ar šā lēmuma II pielikuma tekstu. 

4. pants 

Šo lēmumu piemēro no 2021. gada 1. janvāra. 

5. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2020. gada 16. decembrī  

Komisijas vārdā – 
Komisijas locekle 

Stella KYRIAKIDES     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 427/18                                                                                                                                       17.12.2020.   



I PIELIKUMS 

“PIELIKUMS 

Tiek apstiprināti šādu dalībvalstu (1) ārkārtas rīcības plāni mutes un nagu sērgas kontrolei: 

Beļģija 

Dānija 

Vācija 

Grieķija 

Spānija 

Francija 

Īrija 

Itālija 

Luksemburga 

Nīderlande 

Austrija 

Portugāle 

Somija 

Zviedrija 

Apvienotā Karaliste (Ziemeļīrija)”   

(1) Saskaņā ar Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas Atomenerģijas 
kopienas un jo īpaši Protokola par Īriju/Ziemeļīriju 5. panta 4. punktu, to lasot saistībā ar minētā protokola 2. pielikumu, šajā 
pielikumā atsauces uz dalībvalstīm ietver Apvienoto Karalisti attiecībā uz Ziemeļīriju. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.12.2020.                                                                                                                                       L 427/19   



II PIELIKUMS 

“PIELIKUMS 

Lēmuma 3. pantā minēto dalībvalstu (1)saraksts 

Kods Valsts 

AT Austrija 

BE Beļģija 

BG Bulgārija 

CY Kipra 

CZ Čehija 

DE Vācija 

DK Dānija 

EE Igaunija 

EL Grieķija 

ES Spānija 

FI Somija 

FR Francija 

HU Ungārija 

IE Īrija 

IT Itālija 

LV Latvija 

LT Lietuva 

LU Luksemburga 

MT Malta 

NL Nīderlande 

PL Polija 

PT Portugāle 

RO Rumānija 

SE Zviedrija 

SI Slovēnija 

SK Slovākija 

UK(NI) Apvienotā Karaliste (Ziemeļīrija)  

” 

_____________ 
(1) Saskaņā ar Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas 

Atomenerģijas kopienas un jo īpaši Protokola par Īriju/Ziemeļīriju 5. panta 4. punktu, to lasot saistībā ar minētā 
protokola 2. pielikumu, šajā pielikumā atsauces uz dalībvalstīm ietver Apvienoto Karalisti attiecībā uz Ziemeļīriju. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 427/20                                                                                                                                       17.12.2020.   


	Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2020/2112 (2020. gada 16. decembris), ar ko groza Lēmumu 93/455/EEK, 1999/246/EK un 2007/24/EK pielikumus, lai Apvienotās Karalistes ārkārtas plānus mutes un nagu sērgas, klasiskā cūku mēra, putnu gripas un Ņūkāslas slimības kontrolei apstiprinātu attiecībā uz Ziemeļīriju (izziņots ar dokumenta numuru C(2020) 9307) (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	I PIELIKUMS 
	II PIELIKUMS 


